DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO FISCAL

Ofício nº 310/2024 - PMC/ SEFAZ/ CCAD

Caruaru, 11 de junho de 2024

À CONSULTORIA JURÍDICA/ASSESSORIA DAS COMISSÕES - CJ/ASSC

CÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU

Rua 15 de novembro, 201 – Centro

Caruaru – PE – CEP: 5500-904

Assunto: Em Resposta ao Projeto de Lei nº 9.952/2024

Em atendimento a solicitação oriunda da Casa Jornalista José Carlos

Florêncio, o Departamento de Cadastro Imobiliário Fiscal vem, por meio deste,

propor a seguinte redação para delimitar a artéria objeto do Projeto de Lei nº 9.951

de 27 de maio de 2024, guardando conformidade com o cadastro imobiliário

municipal:

Art. 1º Fica denominada de AVENIDA BEM-TE-VI ALEGRE, a atual Avenida

Projetada 02, com início georreferenciada no Sistema Geodésico Brasileiro (Sistema

de Projeção UTM e Datum SIRGAS 2000) no Ponto A de Longitude (E) UTM

170063.80492158m e Latitude (N) UTM 9082210.7579871m (Meridiano Central=

-33/// Fuso UTM= 25) e o seu término entre o Lote 13 da Quadra B e a lateral do

Lote 1 da Quadra J, constante no Loteamento Alto Alegre (Planta 378), localizado no

bairro Kennedy, nesta cidade de Caruaru-PE.

Segue Imagem 01 que ilustra a exata localização e extensão da Avenida
Bem-Te-Vi Alegre em conformidade com a redação acima indicada.

Rua Professor Lourival Vilanova, 118 – Universitário, Caruaru-PE
CEP 55.016-745 | (81) 9 8384 3766

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
T

H
IE

N
E

 S
H

E
IL

LA
 F

A
R

IA
S

 D
E

 M
E

LO
 e

 L
U

IS
 G

A
B

R
IE

L
D

E
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ar

ua
ru

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
39

E
-B

19
8-

9A
A

A
-2

E
01

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

39
E

-B
19

8-
9A

A
A

-2
E

01

Imagem 01: ilustra exata localização e extensão da Avenida Bem-Te-Vi Alegre, em
conformidade com a redação acima indicada.

Sem mais para o momento e estando a disposição para quaisquer eventuais

esclarecimentos;

Atenciosamente,

Ethiene Sheilla Farias de Melo Luís Gabriel de Lima Nascimento
Coordenadora Assessor Técnico

Rua Professor Lourival Vilanova, 118 – Universitário, Caruaru-PE
CEP 55.016-745 | (81) 9 8384 3766

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
T

H
IE

N
E

 S
H

E
IL

LA
 F

A
R

IA
S

 D
E

 M
E

LO
 e

 L
U

IS
 G

A
B

R
IE

L
D

E
 L

IM
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ar

ua
ru

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
39

E
-B

19
8-

9A
A

A
-2

E
01

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

39
E

-B
19

8-
9A

A
A

-2
E

01

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 739E-B198-9AAA-2E01

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ETHIENE SHEILLA FARIAS DE MELO (CPF 007.XXX.XXX-60) em 11/06/2024 14:17:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIS GABRIEL DE LIMA (CPF 083.XXX.XXX-79) em 11/06/2024 14:53:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/739E-B198-9AAA-2E01